
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 100  /  24. 6. 2021  /  Stran  6307 

GORENJA VAS - POLJANE

2159.	 Odlok o spremembi Odloka o proračunu 
Občine Gorenja vas - Poljane za leto 2021

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. 
US, 79/09, 14/10 – odl. US, 51/10, 84/10 – odl. US, 69/15 – odl. 
US, 76/16 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 
– ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 
– ZFisP in 13/18) in 107. člena Statuta Občine Gorenja vas - 
Poljane (Uradni list RS, št. 85/13, 48/15 in 31/17) je Občinski 
svet Občine Gorenja vas - Poljane na 15. redni seji 10. junija 
2021 sprejel

O D L O K
o spremembi Odloka o proračunu  

Občine Gorenja vas - Poljane za leto 2021

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Gorenja vas - Poljane za 

leto 2021 (Uradni list RS, št. 191/20) se 2. člen spremeni tako, 
da se na novo glasi:

»2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdat-
ki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. Splošni del prora-
čuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

Skupina/podskupina kontov
Proračun  
leta 2021  

v EUR
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74+78) 11.014.767

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 8.894.270
70   DAVČNI PRIHODKI 

(700+703+704+706) 7.318.266
700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 6.729.246
703   DAVKI NA PREMOŽENJE 435.407
704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 153.613
706   DRUGI DAVKI 0
71   NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 1.576.004
710   UDELEŽBA NA DOBIČKU  

IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 135.706
711   TAKSE IN PRISTOJBINE 4.030
712   GLOBE IN DRUGE DENARNE 

KAZNI 55.100
713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV 20.500
714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.360.668
72  KAPITALSKI PRIHODKI 

(720+721+722) 411.191
720   PRIHODKI OD PRODAJE 

OSNOVNIH SREDSTEV 264.614
721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0
722   PRIHODKI OD PRODAJE 

ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 
SREDSTEV 146.577

73  PREJETE DONACIJE (730+731) 1.180
730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH 

VIROV 1.180

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0
74  TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 1.708.126
740   TRANSFERNI PRIHODKI  

IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 1.192.269

741   PREJETA SREDSTVA  
IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA  
IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 515.856

78  PREJETA SREDSTVA  
IZ EVROPSKE UNIJE (786+787) 0

786   OSTALA PREJETA SREDSTVA  
IZ PRORAČUNA EVROPSKE 
UNIJE 0

787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH 
EVROPSKIH INSTITUCIJ 0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 12.203.087
40  TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 3.124.736
400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 628.991
401   PRISPEVKI DELODAJALCEV  

ZA SOCIALNO VARNOST 90.512
402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 2.260.163
403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 20.600
409   REZERVE 124.471
41   TEKOČI TRANSFERI 

(410+411+412+413) 3.105.938
410   SUBVENCIJE 214.829
411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM  

IN GOSPODINJSTVOM 2.076.704
412   TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 216.541
413   DRUGI TEKOČI DOMAČI 

TRANSFERI 597.864
414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0
42  INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 5.829.634
420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 

SREDSTEV 5.829.634
43   INVESTICIJSKI TRANSFERI 

(431+432) 142.778
431   INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRAVNIM IN FIZ. OSEBAM 114.480
432   INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 28.298
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 

(PRIMANJKLJAJ) (I.–II.) –1.188.320
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH 

POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 38.156

750   PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 27.156

751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 11.000
752   KUPNINE IZ NASLOVA 

PRIVATIZACIJE 0
44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 10.000
440   DANA POSOJILA 10.000
441   POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB 0



Stran 6308  /  Št. 100  /  24. 6. 2021	 Uradni list Republike Slovenije

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.–V.) 28.156

C. RAČUN FINANCIRANJA
50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0
500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0
55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 326.653
550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 326.653

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III.+VI.+X.)= 
(I.+IV.+VII.)–(II.+V.+VIII.) –1.486.817

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.–VIII.) –326.653
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.188.320
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 

OB KONCU PRETEKLEGA LETA 1.486.817

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti nepo-
srednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje program-
ske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskega proračuna. Podprogram je razdeljen na proračun-
ske postavke, te pa na podskupine kontov, konte in podkonte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odlo-
ku in se objavita na spletni strani Občine Gorenja vas - Poljane.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 410-01/2020-53
Gorenja vas, dne 10. junija 2021

Župan
Občine Gorenja vas - Poljane

Milan Čadež

2160.	 Pravilnik o spremembi Pravilnika 
o spodbujanju razvoja podjetništva 
v Občini Gorenja vas - Poljane

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/1 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US) in 
17. člena Statuta Občine Gorenja vas - Poljane (Uradni list RS, 
št. 85/13, 48/15, 31/17) je Občinski svet Občine Gorenja vas - 
Poljane na 15. redni seji 10. junija 2021 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o spodbujanju razvoja 

podjetništva v Občini Gorenja vas - Poljane

1. člen
V Pravilniku o spodbujanju razvoja podjetništva v Občini 

Gorenja vas - Poljane (Uradni list RS, št.  19/17, 11/18) se 
spremeni prva alinea prvega odstavka 4. člena tako, da se na 
novo glasi:

»– mikro in majhne gospodarske družbe, ki so registrirane 
po Zakonu o gospodarskih družbah, razen za ukrep 9. iz 7. čle-
na, do katerega so upravičena vse gospodarske družbe, regi-
strirane po Zakonu o gospodarskih družbah, ki odpirajo nova 
delovna mesta na območju Občine Gorenja vas - Poljane,«

2. člen
V 7. členu pravilnika se doda nova 9. točka, ki se glasi:
»9.  Sofinanciranje komunalnega prispevka za gradnjo 

gospodarskih objektov:
Namen:
– spodbujanje gradnje objektov CC-SI 12510 po Enotni 

klasifikaciji vrst objektov (Industrijske stavbe) za namen ustvar-
janja novih delovnih mest.

Upravičeni stroški:
– komunalni prispevek, odmerjen s pravnomočno odločbo 

o odmeri komunalnega prispevka.
Pogoji:
–  Naložba v gradnjo objekta mora prinašati odpiranje 

novih delovnih mest. Zavezo o številu novo zaposlenih se 
zapiše v pogodbo o dodelitvi subvencije, v kateri se navede 
tudi podatek o povprečnem številu zaposlenih pri vlagatelju za 
zadnje prikazano leto pred sklepanjem pogodbe. Po preteku 
roka, določenega v pogodbi o dodelitvi subvencije, investitor v 
sklopu končnega poročila Občini Gorenja vas - Poljane dostavi 
obrazce M1 in M2 (Prijava in odjava podatkov o pokojninskem 
in invalidskem ter zdravstvenem zavarovanju, zavarovanju za 
starševsko varstvo in zavarovanju za primer brezposelnosti) 
za vse novo zaposlene in odjavljene delavce v času trajanja 
posebne pogodbe, občina pa navedene podatke preveri v 
uradnih evidencah, podatki katerih so v primeru razhajanja tudi 
upoštevajo pri določitvi višine subvencije. Razlika med številom 
prijavljenih in odjavljenih delavcev se šteje kot osnova za izpol-
nitev merila novo zaposlenih delavcev.

– Rok za izpolnitev meril in kriterijev določi investitor ob 
strinjanju Občine Gorenja vas - Poljane. Rok ne sme biti daljši 
od 5 let.

– Vlagatelj mora predložiti pisno izjavo o višini vseh drugih 
prejetih pomočeh de minimis, ki so jih podjetje vlagatelja in z 
njim povezana podjetja prejeli v predhodnih dveh in v tekočem 
proračunskem letu.

Višina subvencije:
– v primeru najmanj treh novih zaposlitev višina pomoči 

znaša 30 % upravičenih stroškov,
– v primeru najmanj petih novih zaposlitev višina pomoči 

znaša 50 % upravičenih stroškov,
– v primeru najmanj sedmih novih zaposlitev višina pomo-

či znaša 70 % upravičenih stroškov.
– v primeru najmanj desetih novih zaposlitev višina pomo-

či znaša 100 % upravičenih stroškov.«

3. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 302-001/2017-05
Gorenja vas, dne 10. junija 2021

Župan
Občine Gorenja vas - Poljane

Milan Čadež

JESENICE

2161.	 Odlok o rebalansu proračunau Občine 
Jesenice za leto 2021

Na podlagi 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99 in sprem.), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93 in sprem.), 14. člena Statuta Občine 
Jesenice (Uradni list RS, št. 101/15) je Občinski svet Občine 
Jesenice na 19. seji dne 17. 6. 2021 sprejel Odlok o rebalansu 
proračuna Občine Jesenice za leto 2021.


